
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Cvičná úniková kukla s náhražkou filtru v měkkém obalu - OZ 2902

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    21,5 × 15,5 × 10,5 cm
Doporučené použití:Doporučené použití:    firemní
Hmotnost:Hmotnost:    510 g
Materiál:Materiál:    plast
Barva:Barva:    signální žlutá
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:    spalování
Typ obalu:Typ obalu:    měkký textilní
Stupeň ochrany krytem:Stupeň ochrany krytem:   IP 05 (ČSN EN 60529)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Cvičná úniková kuklaCvičná úniková kukla je vyrobena z odolných funkčních materiálů s dlouhou životností v dobře viditelné signální barvě.
Kvalitní  speciálně tvarovaný zorník poskytuje  dokonalý výhled chráněný navíc proti zamlžení. Uvnitř kukly jsou
umístěny hlavové pásky,  které se při nasazení automaticky utáhnou do ideální polohy tak, aby kukla bezpečně a
pohodlně seděla uživateli na hlavě.  Dále je kukla vybavena tvarovanou polomaskou, která je vhodná pro jakýkoli tvar a
velikost obličeje. K polomasce je na vnější straně kukly připevněn náhradní cvičný filtr bez filtrační účinnosti s krytemnáhradní cvičný filtr bez filtrační účinnosti s krytem,
filtr je hermeticky utěsněn pomocí dvojice zátek. Při otevření obalu se kryt filtru automaticky otevře. Výdechový ventil  s
nízkým výdechovým odporem v dolní části únikové kukly zajišťuje odvod vydechovaného vzduchu. Pružné textilní
těsnění zamezuje vniku kontaminovaného vzduchu z okolní atmosféry. Imitace filtru simuluje používání kukly seImitace filtru simuluje používání kukly se
skutečným filtrem, ale nechrání proti žádnému nebezpečnému plynu.skutečným filtrem, ale nechrání proti žádnému nebezpečnému plynu. Bezpečnostní plomba na obalu ukazuje, zda byla
jednotka otevřena.  

VÝHODY:VÝHODY:

uživatel má možnost si vyzkoušet nasazení kukly "nanečisto"uživatel má možnost si vyzkoušet nasazení kukly "nanečisto"
při skutečném poplachu si již pamatujeskutečném poplachu si již pamatuje pocit z nasazení kukly a nasazuje si únikovou kuklu rychlejinasazuje si únikovou kuklu rychleji a bez
zbytečného stresu
pouze 3 kroky přípravy na cvičný únikpouze 3 kroky přípravy na cvičný únik - stačí otevřít obal, vyjmout a nasadit si kuklu a opustit nebezpečný
prostor

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



robustní a ergonomické
vysoký komfort při nošenívysoký komfort při nošení - když uživatel pracuje, může mít únikovou kuklu upevněnu na opasku nebo na
ramenním popruhu, na sponě na oblečení nebo na karabině na opasku.
obal kromě toho chrání masku před poškozením a znečištěním.
možnost upevnění na oblečení pomocí ramenního popruhuupevnění na oblečení pomocí ramenního popruhu

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Cvičná úniková kukla je určena pro testování při cvičných poplachových akcíchpro testování při cvičných poplachových akcích. Náhradní filtr bez filtrační účinnosti
simuluje podobný nádechový a výdechový odpor jako úniková maska se skutečným filtrem. Cvičná kukla nechráníCvičná kukla nechrání
uživatele před žádnými plyny.uživatele před žádnými plyny.

TYP OBALU:TYP OBALU:
Tato úniková kukla je dodávána v měkkém obaluTato úniková kukla je dodávána v měkkém obalu z odolného textilního materiálu, který chrání kuklu proti prachu. 
Obal je vybaven ochrannou plombou, která ukazuje zda byl obal již otevřen či nebyl. 
Krytka obalu je vyrobena z barevně odlišeného vysoce viditelného materiálu. Šipka umístěná na této krytce ukazuje
směr otevření obalu.
Obal je možné připevnit na pásek nebo na ramenní popruh.
Průhledné okénko na přední straně umožňuje rychlou kontrolu stavu filtru a jeho exspiraci.
Obal je dále vybaven jednoduchým obrázkovým návodem k použití únikové kukly.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


